o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na zmniejszeniu 

dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 7.938.800,00 zł (słownie: siedem milionów dziewięćset trzydzieści 

osiem tysięcy osiemset złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na zmniejszeniu 

wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 6.525.901,40 zł (słownie: sześć milionów pięćset dwadzieścia pięć 

tysięcy dziewięćset jeden złotych czterdzieści groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/715/23 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 

20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2024 r.